
ДОМ ЗДРАВЉА СЕНТА

24400 Сента

Бошка Југовића бр.6

ПИБ: 106888514

07.05.2020. 746.067,00

I. Претходно стање 839.368,68

у дин

II.

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

5 0,00

УКУПНО: 0,00

у дин.

III.

1. 0,00

2. 0,00

3. 0,00

3,1

3,2

3,3

4. 72.601,68

4,1 72.601,68

4,2

4,3

4,4

4,5

4,6

4,7

4,8

4,6

4,7

ПАРТИЦИПАЦИЈА

Telekom doo - mobilni i fiksni telefon

МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ :

ОСТАЛЕ УПЛАТЕ

ПЛАТЕ 

ПРЕВОЗ 

ЕНЕРГЕНТИ :

ИСПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

УПЛАТЕ АПВ

УПЛАТА ПОРОДИЉЕ

СТАЊЕ НА БУЏЕТСКОМ РАЧУНУ (840-817661-81) НА ДАН

УПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

ПРИЛИВ ОД РФЗО 



4,8

4,9

4,11

4,12

4,13

5. 0,00

5,1

5,2

5,3

5,4

5,5

6. 0,00

6,1

6,2

6,3

6,4

6,5

6,6

6,7

7. 0,00

8. 0,00

9. 0,00

10. 20.700,00

10,1 20.700,00

10.2

10,3

10.4

10,5

11. 0,00

93.301,68

ОСТАЛО

ИНВАЛИДИ

ЈУБИЛАРНЕ НАГРАДЕ

УКУПНО:

ЛЕКОВИ :

САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛ :

SZR Eldent-Servis Subotica

ОТПРЕМНИНА

ИНДИРЕКТНИ ТРОШКОВИ СТОМАТОЛОГИЈЕ :


